BIOGRAFI PROFESIONALE


Pozicioni i sugjeruar:


1.	Mbiemri:	
2.	Emri:	
3.	Data e lindjes:	
4.	Nacionaliteti:	
5.	Statusi martesor:	
6.	Arsimi:
	
	Institucioni
	

		Data: nga (muaji / viti):
		   deri (muaji/ viti):
	

		Certifikatë(a) ose Diploma(at) e 
           marrë:
	




7.	Aftwsitë gjuhësore: (Shënoni nga 1 në 5 për kompetencë, 1 më  të ulvt, 5 për më të lartë)

	Gjuha
	Të lexuarit
	Të folurit
	Të shkruarit

	
	
	
	

	
	
	
	



8.	Anëtarësimi në organe profesionale:	

9.	Aftësi tjera (shembull: njohuri kompjuterike, etj.):

10.	Pozicioni aktual:

11.	Përvoja e përgjithshme e punës:

12.	Kualifikime kyce (relevante me projektin):

13.	Përvojë profesionale:

	Data: nga (muaji / viti) deri (muaji / viti)
	

	Vendi:
	

	Kompania:
	

	Pozicioni:
	

	Përshkrim:
	



Vërtetim:

Unë, më poshtë i nënshkruari, në bazë të njohurive të mia më të mira, vërtetoj se këta të dhëna  më përshkrujane saktë mua, kualifikimet e mia dhe përvojën time. 

 _									 		

Emri dhe mbiemri i ekspertit	Nënshkrimi	Data





